关于转发《自治区教育厅办公室关于开展 2021 年全区

“互联网+教育”应用大赛的通知》的通知

各院系：

为加快“互联网+教育”示范校建设，推进信息技术与

教育教学深度融合，提升师生信息素养，培育和推广“互联

网+教育”典型案例，根据《自治区教育厅办公室关于开展

2021年全区“互联网+教育”应用大赛的通知》，现决定全

校范围征集“互联网+教育”创新案例和“互联网+教育”教

研论文，现将有关事项通知如下：

一、“互联网+教育”教学创新案例

以“互联网+教育”教学创新实践为基础撰写的典型教

学案例（案例撰写模板和评选办法见附件）。

二、“互联网+教育”教研论文

以“互联网+教育”教学改革创新实践为基础撰写的教

学研究论文（教研论文撰写模板和评选办法见附件）。

三、有关要求

1.根据《自治区教育厅办公室关于开展 2021 年全区“互

联网+教育”应用大赛的通知》要求，现将各院系需报送“互

联网+教育”创新案例和“互联网+教育”教研论文作品的数

量分配如下：

各院系

创新方案 论文

工业工程学院 2 1

商学院 1 1

软件学院 1 1

艺术设计学院 1 1

生命科技学院 1 1

纺织与服装技术系 1 1

健康管理与社会服务系 1 1

职业素养部 1 1

马克思主义学院 1 1

2.请各院系将“互联网+教育”创新案例和“互联网+教

育”教研论文作品于 2021 年 09 月 01 日前发至邮箱：

649170468@qq.com。教务处将组织初步评审，确定推荐创新

方案和论文作品的名单。

四、联系方式

联系人：张荔    联系电话：2135057

附件：《自治区教育厅办公室关于开展 2021 年全区“互联

网+教育”应用大赛的通知》

教务处

2021 年 6月 8 日

项目数